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VBET Українська Премʼєр-Ліга
2024/25 21-й тур, Матч №163

Вівторок, 11.03.2025, 18:00, "Україна", Львів. 14°C. Глядачі: 3250

«Карпати» Львів

0 : 0

«Шахтар» Донецьк

1 Кінарейкін Яків
28 Полегенько Павло
47 Жан Педросо
4 Бабогло Владислав (К)
77 Сич Олексій
23 Альварес
21 Танда Патрісіо Даміан
8 Чачуа Амбросій
26 Костенко Ян
37 Бруніньйо
95 Краснопір Ігор

Запасні
2 Киричок Микола
5 Булеза Андрій
7 Підлепенець Євген
10 Іґор Невес
14 Квасниця Ілля
17 Федор Олег
18 Клименко Владислав
19 Чабан Іван
33 Шах Артур
35 Кемкін Олександр
41 Домчак Назар

Тренер
Лупашко Владислав

31 Різник Дмитро
5 Бондар Валерій
6 Марлон
7 Егіналду
9 Швед Мар'ян
10 Судаков Георгій
11 Кевін
16 Азаров Іраклі
22 Матвієнко Микола (К)
26 Конопля Юхим
29 Назарина Єгор

Запасні
23 Фесюн Кіріл
2 Л. Траоре
3 Арройо
17 В. Тобіас
18 Грам Алаа
19 Кауан Еліас
20 Глущенко Антон
21 Бондаренко Артем
24 Цуканов Віктор
30 Аліссон
39 Невертон
74 Фарина Мар'ян

Тренер
Пушич Маріно

Арбітр:
Романов Віталій
Асистент 1:
Куцев Валентин
Асистент 2:
Скобля Віталій
4-й арбітр:
Коваленко Андрій
Спостерігач арбітражу:
Курганов Валерій

Арбітр VAR:
Балакін Микола
Асистент арбітра VAR:
Кубряк Дмитро
Спостерігач арбітражу VAR:
Мосейчук Юрій
Делегат:
Александренко Володимир
Офіцер безпеки:
Гевко Володимир
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VBET Українська Премʼєр-Ліга, 2024/25, 21-й тур, Матч №163
Вівторок, 11.03.2025, 18:00, "Україна", Львів. 14°C. Глядачі: 3250

«Карпати» Львів 0 : 0 «Шахтар» Донецьк
21 Танда Патрісіо Даміан 16'

35' 6 Марлон

21 Танда Патрісіо Даміан
18 Клименко Владислав 46'

65' 7 Егіналду
19 Кауан Еліас

65' 9 Швед Мар'ян
30 Аліссон

65' 29 Назарина Єгор
21 Бондаренко Артем

77 Сич Олексій 75'

79' 22 Матвієнко Микола

80' 16 Азаров Іраклі
2 Л. Траоре

26 Костенко Ян
33 Шах Артур 80'

95 Краснопір Ігор
10 Іґор Невес 80'

37 Бруніньйо
17 Федор Олег 84'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


